
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3818 

м. Бібрка 
 

Про відмову в погодженні надання спеціального дозволу на користування надрами 

Товариству з обмеженою відповідальністю «СІТІ РЕНТ» 

Розглянувши лист Державної служби геології та надр України про висловлення 

позиції щодо погодження надання спеціального дозволу на користування надрами без 

проведення аукціону з метою геологічного вивчення родовищ корисних копалин місцевого 

значення ділянки у с. Лопушна, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 10 Кодексу України про надра, Порядку надання спеціальних 

дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

№ 615 від 30.05.2011 року, п. 36 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити в погодженні надання Державною службою геології та надр України 

спеціального дозволу на користування надрами без проведення аукціону з метою 

геологічного вивчення родовища корисних копалин місцевого значення (піску) ділянки у с. 

Лопушна, Товариству з обмеженою відповідальністю «СІТІ РЕНТ», у зв’язку з тим що на 

даній ділянці знаходяться земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які 

перебувають у приватній власності та у користуванні місцевих мешканців. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


